Babylon, Ptolem. ibid. Cyrus Babylonis episcopus in actibus Ephesinis act. 1 concilii Chalcedonensis legitur.

Bubastus, Ptol. ibid., hodie *Asioth*. Malchi Bubasti episcopi memoria est in concilio Chalcedonensi.

Pharbatheus, Ptolem. ibid. Alberion Pharbatii episcopus subscripsit concilio Nicæno.

Heliopolis, Ptol. ibid., hodie *Bethsemes*. Marinus Heliopolis antistes in actis concilii Ephesini legitur.

Scenæ Mandrorum, Antonino. Petrus Scinorum Mandrorum præsul in actis Chalcedonensibus legitur parte III.

Thou, Antonino inter Pelusium et Memphim. Athanasius episcopus Theitorum in epist. episcoporum Ægypti ad Leonem imperatorem legitur.

Antithou, tom. II Concil. Apol'o episcopus Antithorum in eadem est epistola.

PROVINCIA SECUNDA ÆGYPTI.

Gabasa, Ptolem. lib. IV, cap. V, hodie *Thebasse*, prima inter Ægypti secundæ civitates recensetur in dicta notitia antiqua. Theopemptus Cabasorum antistes in concilio Ephesino reperitur, et Macarius in Chalcedonensi.

Phragonea, eidem notitiæ. Paulus episcopus Phragonæ in concilio Ephesino legitur, et Agatho apud D. Athanasium in epistola ad Antiochenes.

Pachnemunis, Ptolem. ubi supra; D. Athanasio civitas Ægypti, cujus Ammonium episcopum nominat in epist. ad Antioch., quem non toti Elearchiæ præfuisse vult, cum ejus pars altera episcopo Schædiæ et Menelaiti subesset.

Elearchia, civitas Ægypti dicitur in concilio Chalcedonensi, act. 1, et in dicta notitia. Regionem tamen fuisse ex hoc conjicio, quod ad plures sedes episcopales pertinuerit. Agatho Phragoneos et Elearchiæ episcopos dicitur apud D. Athanasium in epist. ad Antioch., et Isaac Elearchiæ præsul concilio Ephesino subscripsit.

Diospolis, dictæ notitiæ. Apollonius episcopus hujus forte *Diospoleos* concil. Constantinop. generali v. interfuit.

Sebennythus, Ptolem. ibid. et notitiæ. Ausonius episcopus Sebennythi dicitur in concilio Chalcedonensi.

Cynus, dictæ notitiæ et Straboni lib. XVII, in Busiritica prefectura. Sergius episcopus Cyni seu Cynopoleos concilio Constantinopolitano generali v. interfuit, et Philumenus Chalcedonensis.

Busyris, Ptolem. ibid.; vulgo *Bosirê*. Her-

meon in Cyno et Busiride episcopus apud D. Athanasium in breviario Meletii legitur, et Athanasius in concilio Chalcedonensi.

Paralus, dictæ notitiæ antiquæ; *Paralium*, lib. Conciliorum. Athanasius episcopus Paralii concilio Ephesino inter Ægypti episcopos numeratur.

Xoes, Ptolem. ibid. dictæque notitiæ. Macedonium episcopus Xoensis concilio Ephesino interfuit.

Butus, Ptolem. ibidem. Ammon Buti episcopus subscripsit concilio Ephesino.